Ofício GP. nº. 406/2005

Botucatu, de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para as devidas providências, o cheque anexo, do Banco do Estado de São Paulo - BANESPA - agência 0039, no valor de R$ 1.438,32 (um mil, quatrocentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos), referente ao pagamento junto ao Fundo Especial de Previdência.

Informamos que da importância acima, o valor de R$ 1.307,56 (um mil, trezentos e sete reais e cinqüenta e seis centavos), refere-se à contribuição dos servidores municipais desta Casa, e, a importância de
R$ 130,76 (cento e trinta reais e setenta e seis centavos), refere-se à contribuição desta Câmara, de 10% do valor total das contribuições dos servidores, referente ao mês de maio.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente

Ofício GP. nº. 406/2005
AO FUNDO ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA
A/c Senhor Sílvio José Rogani

Chefe da Tesouraria da Prefeitura Municipal

Botucatu - SP